
Decreto n. 

Prot. n.

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Statistiche, prof. Maurizio Vichi

VISTO

il Regolamento relativo al reclutamento dei Ricercatori a Tempo determinato, Tipologia B

DECRETA

su proposta del Consiglio di Dipartimento del 24.07.2019 n. XIII – a.a. 2018/2019,

la nomina della Commissione giudicatrice per  l’attivazione della procedura di  valutazione

dell’attività  di  ricerca  scientifica  (art.  4  comma  1  del  D.M.  4  agosto  2011  n.  344)  per

Ricercatori a Tempo determinato di tipologia B ai fini della chiamata nel ruolo di professore di

II fascia.

Tale commissione è composta da:

Luisa Beghin , Professore I fascia (Sapienza)

Mauro Piccioni, Professore I fascia (Sapienza)

Lucia Caramellino, Professore II fascia (Tor Vergata)

Roma, 24 luglio 2019

                                          F.to Il Direttore del Dipartimento

                                          Prof. Maurizio Vichi

    

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Direttore: Maurizio Vichi
P.le Aldo Moro, n.5, 00185 ROMA
T (+39) 06 49910684 F (+39) 06 49910072
maurizio.vichi@uniroma1.it
www.dss.uniroma1.it 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 15/2019  Prot. n. 0001230 del 24/07/2019 - [UOR: IMP000033 - Classif. VII/1]

mailto:maurizio.vichi@uniroma1.it
http://www.dss.uniroma1.it/

